30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 173.

Brașov, Luni-Marti, 6 (18) August

1896.

Din cauza sfintei sărbători țiarul nu va
apăre până Mercuri seara.

Gata e biciul!

Brașov, 5 August v.

Cetitorii „Gazetei Transilvaniei”
vor fi surprinși vedând titlul de mai
sus al revistei noastre de azi.

„Gata e biciul!”